
 

 

 

 

Муниципальное образование Кондинский район  

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Леушинская средняя общеобразовательная школа 
 

П Р И К А З 

04 марта 2025 г.          №    60-од 

с. Леуши 

 

 

О внесении изменений (дополнений) в приказ по школе  

от 26.02.2025 г. № 52-од «О приостановлении  

очного образовательного процесса в 1-11 классе» 

 
 

       На основании Предписания № 12 от 26.02.2025 г. «О проведении дополнительных 

санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий», выданного 

Управлением Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по ХМАО-Югре территориальным отделом в городе Урай и Кондиском районе, в 

целях стабилизации заболеваемости, снижения последствий эпидемического распространения и 

минимизации инфекционных рисков  

приказываю: 

1. Внести изменения в приказ по школе от 26.02.2025 г. № 52-од «О приостановлении 

очного образовательного процесса в 1-11 классе»: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«Приостановить образовательный процесс в очной форме в 1-11 классе на 7 

календарных дней с 27 февраля по 05 марта 2025 г. включительно в связи с 

заболеваемостью учащихся ОКИ.». 

1.2. В пункте 2 слова «26 февраля по 04 марта» заменить словами «27 февраля по 05 

марта». 

1.3. В подпункте 3.1. пункта 3 слова «26 февраля по 04 марта» заменить словами «27 

февраля по 05 марта». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор: 

 

 

 

 

Д.Л. Семушин 

 

 

 
 

 

  
 

 


